
Ergo- eller fysioterapeut til fast stilling på 37 timer

Er du ergo- eller fysioterapeut og vil du være en del af PPR Aalborg, hvor vi har fokus på
børnefællesskabet og det enkelte barns trivsel, udvikling og læring?
PPR Aalborg søger en ergo- eller fysioterapeut til en fast stilling på 37 timer på skoleområdet med
start 3. august 2026.
Stillingen er placeret i Pædagogisk Psykologisk Rådgivnings almenområde med opgaveløsning på
skoler i område 4 og 5 (det sydøstlige og østlige Aalborg).
Du vil blive en del af et arbejdsfællesskab hvor både det monofaglige og det tværprofessionelle
samarbejde vægtes højt. Vi er organiseret i tværfaglige områdeteams, hvor du kommer tæt på dine
tværprofessionelle samarbejdspartnere. Vi vægter samtidig det mono- og duofaglige samarbejde
højt i ergo- og fysioterapeutgruppen, som er bestående af i alt 23 ergoterapeuter og 26
fysioterapeuter.
PPR’s ergo- og fysioterapeuter varetager en bred vifte af indsatser omkring børn 0-18 år; herunder
rådgivning, vejledning, observationer, mødedeltagelse, undersøgelse/udredning, forebyggende
eller vedligeholdende træning samt genoptræning. En stor del af opgaverne i den aktuelle stilling er
konsultative opgaver og vejledning af de voksne omkring skolebarnet.
Vi tilbyder et job med

Et engageret kollegateam hvor kollegial sparring, hjælp og støtte samt fællesskab vægtes

højt.

●

En uformel omgangstone●

En kultur med fokus på faglig udvikling●

En stilling med en stor del tværfagligt samarbejde i områdeteams med psykologer,

logopæder, ergo- og fysioterapeuter, pædagogiske konsulenter og specialpædagogiske

konsulenter. 

●

Mulighed for at udtænke kreative og anderledes løsninger på børnenes forskellige

udfordringer.

●

Flexordning på arbejdspladsen og selvstændig opgavetilrettelæggelse mellem kl. 7.00 og

17.00.

●

En spændende stilling med opgaver som: Rådgivning og vejledning til

samarbejdspartnere bl.a. forældre, lærere og pædagogerObservation, vejledning,

konsultative opgaver og sparring til andre fagpersoner. Mødedeltagelse på

skolerneRådgivning om og tilpasning af hjælpemidler i skolen. Indretning af lokaler skabe

gode læringsrum og sikre tilgængelighed for alle.Indretning og tilpasning af arbejdspladser for

elever med særlige behov.

●

Som ergo- eller fysioterapeut ved PPR lægges der vægt på, at du

Er uddannet ergo- eller fysioterapeut og har erfaring inden for børneområdet med børn 6-18

år. 

●

Har erfaring med ergo- eller fysioterapeutisk vejledning og rådgivning omkring skolebørn ud

fra et sundhedsfagligt aktivitets- og deltagelsesperspektiv.

●

Har erfaring med at observere og vurdere børnenes sansemotoriske forudsætninger og

udvikling.

●

Har viden om og erfaring med arbejdet omkring børnefællesskaber og børneperspektiver●

Evner at opbygge og skabe gode og professionelle samarbejdsrelationer●

Har erfaring med at samarbejde med forældre og de professionelle omkring børnene●

Har erfaring med at arbejde med konsultative praksisformer i en pædagogisk kontekst●

Er selvstændig, handlekraftig og udviklingsorienteret.●

Har erfaring med at dokumentere og formidle. ●

Arbejder struktureret og evner at planlægge egen tid, koordinere med samarbejdspartnere og

prioritere i arbejdsopgaver.

●

Har en helhedsorienteret tilgang til interventionen omkring barnet og tager alle aspekter af

barnets liv i betragtning. 

●



Er udadvendt, kreativ, har humor og et positivt sind.●

Det er en forudsætning for ansættelse, at du har kørekort og kan disponere over egen bil i
arbejdstiden.
Information om PPR kan læses her: Pædagogisk Psykologisk Rådgivning PPR (aalborg.dk)
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til: Områdeleder Charlotte Møller
Mousing, charlotte.mousing@aalborg.dk eller faglig koordinator Lise Pihl Kjærsgaard, lpkj-
skole@aalborg.dk
Ansøgningen skal vedlægges kopi af komplet eksamensbevis, autorisation og eventuelt udtalelser. 
Endvidere skal der i ansøgningen oplyses personlig e-mail.
 
Arbejdsstedets adresse: Tranumparken 16, 9220 Aalborg Ø
Aflønning: Efter gældende overenskomst
 
Ansøgningsfrist: 8. juni 2026
Ansættelsessamtaler: 19. juni 2026 på Stigsborg Brygge 105, 9400 Nørresundby
 
Forud for endelig ansættelse indhentes der børne- og straffeattest og reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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